MUNICIPIO DE SAN MARTIN CHALCHICUAUTLA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ago/2019 al 31/ago/2019

Fechay | 08/oct/2019

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4143-01 a la 4143-20)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:58 p.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4143-01-01 a) Contratacién del servicio $280.00 $0.00 $0.00 $280.00
4143-01-02 b) Tarifa fija (suministro de agua) $320.00 $0.00 $0.00 $320.00
4143-01-04 d) Otros $2,656.22 $0.00 $0.00 $2,656.22
4143-04-01 a) Por sacrificado $17,410.00 $0.00 $0.00 $17,410.00
4143-05-01 a) Licencias de Construccion $0.00 $0.00 $1,267.50 $1,267.50
100568 13/08/2019 INGRESOS DEL DIA 04/08/2019 (INGRESOS DEL DIA 04/08/2019) $0.00 $1,267.50 $1.267.50
4143-05-02 b) Licencias de Uso de Suelo $1,008.00 $0.00 $0.00 $1,008.00
4143-05-03 c) Permisos para Construir en Cementerios $84.48 $0.00 $0.00 $84.48
4143-06 Servicios de Transito y Seguridad $1,500.00 $0.00 $500.00 $2,000.00
100613 31/08/2019 S/C (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 23 DE AGOSTO 2019) $0.00 $500.00 $2,000.00
4143-07-01 a) Celebracion de Matrimonios $7,800.00 $0.00 $0.00 $7,800.00
4143-07-02 b) Registro de Sentencia de Divorcio $1,250.00 $0.00 $600.00 $1,850.00
100567 13/08/2019 INGRESOS DEL DIA 02/08/2019 (INGRESOS DEL DIA 02/08/2019) $0.00 $300.00 $1,550.00
100589 22/08/2019 INGRESOS DEL DIA 16 DE AGOSTO 2019 (INGRESOS DEL DIA 16 DE AGOSTO 2 $0.00 $300.00 $1,850.00
4143-07-03 c) Certificacion de Actas de Nacimiento $46,784.00 $0.00 $11,420.00 $58,204.00
100566 13/08/2019 INGRESOS DEL DIA 01/08/2019 (INGRESOS DEL DIA 01/08/2019) $0.00 $80.00 $46,864.00
100580 16/08/2019 INGRESOS DEL DIA 09 DE AGOSTO 2019 (INGRESOS DEL DIA 09 DE AGOSTO 2 $0.00 $600.00 $47,464.00
100581 16/08/2019 INGRESOS DEL DIA 11 DE AGOSTO 2019 (INGRESOS DEL DIA 11 DE AGOSTO 2 $0.00 $740.00 $48,204.00
100582 16/08/2019 INGRESOS DEL DIA 12 DE AGOSTO 2019 (INGRESOS DEL DIA 12 DE AGOSTO $0.00 $700.00 $48,904.00
100593 19/08/2019 INGRESOS DEL DIA 19 DE AGOSTO 2019 (INGRESOS DEL DIA 19 DE AGOSTO 2 $0.00 $480.00 $49,384.00
100583 22/08/2019 INGRESOS DEL DIA 13 DE AGOSTO 2019 (INGRESOS DEL DIA 13 DE AGOSTO 2 $0.00 $540.00 $49,924.00
100587 22/08/2019 INGRESOS DEL DIA 15 DE AGOSTO 2019 (INGRESOS DEL DIA 15 DE AGOSTO : $0.00 $640.00 $50,564.00
100589 22/08/2019 INGRESOS DEL DIA 16 DE AGOSTO 2019 (INGRESOS DEL DIA 16 DE AGOSTO 2 $0.00 $920.00 $51,484.00
100591 22/08/2019 INGRESOS DEL DIA 22 DE AGOSTO 2019 (INGRESOS DEL DIA 22 DE AGOSTO 2 $0.00 $460.00 $51,944.00
100585 23/08/2019 INGRESOS DEL DIA 14 DE AGOSTO 2019 (INGRESOS DEL DIA 14 DE AGOSTO 2 $0.00 $1,080.00 $53,024.00
100610 30/08/2019 S/C (INGRESOS DEL DIA 20 DE AGOSTO 2019) $0.00 $580.00 $53,604.00
100611 30/08/2019 S/C (INGRESOS DEL DIA 21 DE AGOSTO 2019) $0.00 $500.00 $54,104.00
100612 30/08/2019 S/C (INGRESOS DEL DIA 22 DE AGOSTO 2019) $0.00 $520.00 $54,624.00
100616 30/08/2019 S/C (INGRESOS DEL DIA 25 DE AGOSTO 2019) $0.00 $580.00 $55,204.00
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MUNICIPIO DE SAN MARTIN CHALCHICUAUTLA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ago/2019 al 31/ago/2019

Fecha y | 08/oct/2019

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4143-01 a la 4143-20)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 01:58 p.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100618 30/08/2019 S/C (INGRESOS DEL DIA 26 AGOSTO 2019) $0.00 $260.00 $55,464.00
100622 30/08/2019 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 28 DE AGOSTO 2018 (INGRESOS CO $0.00 $940.00 $56,404.00
100624 30/08/2019 S/C (INGRESOS DEL DIA 29 DE AGOSTO 2019) $0.00 $580.00 $56,984.00
100613 31/08/2019 S/C (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 23 DE AGOSTO 2019) $0.00 $620.00 $57,604.00
100626 31/08/2019 INGRESOS DEL DIA 30/08/2019 (INGRESOS DEL DIA 30/08/2019) $0.00 $600.00 $58,204.00
4143-07-04 d) Certificacion de Actas de Defuncion $2,670.00 $0.00 $510.00 $3,180.00
100580 16/08/2019 INGRESOS DEL DIA 09 DE AGOSTO 2019 (INGRESOS DEL DIA 09 DE AGOSTO 2 $0.00 $90.00 $2,760.00
100581 16/08/2019 INGRESOS DEL DIA 11 DE AGOSTO 2019 (INGRESOS DEL DIA 11 DE AGOSTO 2 $0.00 $90.00 $2,850.00
100591 22/08/2019 INGRESOS DEL DIA 22 DE AGOSTO 2019 (INGRESOS DEL DIA 22 DE AGOSTO 2 $0.00 $60.00 $2,910.00
100610 30/08/2019 S/C (INGRESOS DEL DIA 20 DE AGOSTO 2019) $0.00 $30.00 $2,940.00
100616 30/08/2019 S/C (INGRESOS DEL DIA 25 DE AGOSTO 2019) $0.00 $30.00 $2,970.00
100618 30/08/2019 S/C (INGRESOS DEL DIA 26 AGOSTO 2019) $0.00 $30.00 $3,000.00
100622 30/08/2019 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 28 DE AGOSTO 2018 (INGRESOS CO $0.00 $60.00 $3,060.00
100624 30/08/2019 S/C (INGRESOS DEL DIA 29 DE AGOSTO 2019) $0.00 $30.00 $3,090.00
100613 31/08/2019 S/C (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 23 DE AGOSTO 2019) $0.00 $60.00 $3,150.00
100626 31/08/2019 S/C (INGRESOS DEL DIA 30/08/2019) $0.00 $30.00 $3,180.00
4143-07-05 e) Certificacion de Actas de Matrimonio $5,320.00 $0.00 $1,000.00 $6,320.00
100566 13/08/2019 INGRESOS DEL DIA 01/08/2019 (INGRESOS DEL DIA 01/08/2019) $0.00 $50.00 $5,370.00
100582 16/08/2019 INGRESOS DEL DIA 12 DE AGOSTO 2019 (INGRESOS DEL DIA 12 DE AGOSTO $0.00 $50.00 $5,420.00
100587 22/08/2019 INGRESOS DEL DIA 15 DE AGOSTO 2019 (INGRESOS DEL DIA 15 DE AGOSTO : $0.00 $50.00 $5,470.00
100589 22/08/2019 INGRESOS DEL DIA 16 DE AGOSTO 2019 (INGRESOS DEL DIA 16 DE AGOSTO 2 $0.00 $100.00 $5,570.00
100591 22/08/2019 INGRESOS DEL DIA 22 DE AGOSTO 2019 (INGRESOS DEL DIA 22 DE AGOSTO 2 $0.00 $50.00 $5,620.00
100610 30/08/2019 S/C (INGRESOS DEL DIA 20 DE AGOSTO 2019) $0.00 $50.00 $5,670.00
100611 30/08/2019 S/C (INGRESOS DEL DIA 21 DE AGOSTO 2019) $0.00 $150.00 $5,820.00
100612 30/08/2019 S/C (INGRESOS DEL DIA 22 DE AGOSTO 2019) $0.00 $150.00 $5,970.00
100616 30/08/2019 S/C (INGRESOS DEL DIA 25 DE AGOSTO 2019) $0.00 $150.00 $6,120.00
100618 30/08/2019 S/C (INGRESOS DEL DIA 26 AGOSTO 2019) $0.00 $100.00 $6,220.00
100622 30/08/2019 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 28 DE AGOSTO 2018 (INGRESOS CO $0.00 $100.00 $6,320.00
4143-07-06 f) Otros Sevicios $150.00 $0.00 $0.00 $150.00
4143-09 Servicios de Ocupacién de la Via Publica $552.00 $0.00 $0.00 $552.00
4143-15 Licencia y Refrendo para Venta de Bebidas Alcohdlicas d $39,098.86 $0.00 $7,653.00 $46,751.86
100566 13/08/2019 INGRESOS DEL DIA 01/08/2019 (INGRESOS DEL DIA 01/08/2019) $0.00 $1,046.00 $40,144.86
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MUNICIPIO DE SAN MARTIN CHALCHICUAUTLA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ago/2019 al 31/ago/2019

Fecha y | 08/oct/2019

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4143-01 a la 4143-20)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 01:58 p.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100571 14/08/2019 INGRESOS DEL DIA 07/08/2019 (INGRESOS DEL DIA 07/08/2019) $0.00 $4,515.00 $44,659.86
100616 30/08/2019 S/C (INGRESOS DEL DIA 25 DE AGOSTO 2019) $0.00 $1,046.00 $45,705.86
100622 30/08/2019 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 28 DE AGOSTO 2018 (INGRESOS CO $0.00 $1,046.00 $46,751.86
4143-16 Expedicion de Copias, Constancias, Certificaciones Repr $34,348.98 $0.00 $5,950.50 $40,299.48
100566 13/08/2019 INGRESOS DEL DIA 01/08/2019 (INGRESOS DEL DIA 01/08/2019) $0.00 $174.00 $34,522.98
100566 13/08/2019 INGRESOS DEL DIA 01/08/2019 (INGRESOS DEL DIA 01/08/2019) $0.00 $106.50 $34,629.48
100567 13/08/2019 INGRESOS DEL DIA 02/08/2019 (INGRESOS DEL DIA 02/08/2019) $0.00 $70.00 $34,699.48
100568 13/08/2019 INGRESOS DEL DIA 04/08/2019 (INGRESOS DEL DIA 04/08/2019) $0.00 $72.00 $34,771.48
100569 14/08/2019 INGRESOS DEL DIA 05/08/2019 (INGRESOS DEL DIA 05/08/2019) $0.00 $40.00 $34,811.48
100570 14/08/2019 INGRESOS DEL DIA 06/08/2019 (INGRESOS DEL DIA 06/08/2019) $0.00 $30.00 $34,841.48
100571 14/08/2019 INGRESOS DEL DIA 07/08/2019 (INGRESOS DEL DIA 07/08/2019) $0.00 $20.00 $34,861.48
100572 16/08/2019 INGRESOS DEL DIA 16/08/2019 (INGRESOS DEL DIA 16/08/2019) $0.00 $210.00 $35,071.48
100580 16/08/2019 INGRESOS DEL DIA 09 DE AGOSTO 2019 (INGRESOS DEL DIA 09 DE AGOSTO 2 $0.00 $50.00 $35,121.48
100581 16/08/2019 INGRESOS DEL DIA 11 DE AGOSTO 2019 (INGRESOS DEL DIA 11 DE AGOSTO 2 $0.00 $30.00 $35,151.48
100581 16/08/2019 INGRESOS DEL DIA 11 DE AGOSTO 2019 (INGRESOS DEL DIA 11 DE AGOSTO 2 $0.00 $40.00 $35,191.48
100593 19/08/2019 INGRESOS DEL DIA 19 DE AGOSTO 2019 (INGRESOS DEL DIA 19 DE AGOSTO 2| $0.00 $80.00 $35,271.48
100583 22/08/2019 INGRESOS DEL DIA 13 DE AGOSTO 2019 (INGRESOS DEL DIA 13 DE AGOSTO 2 $0.00 $20.00 $35,291.48
100589 22/08/2019 INGRESOS DEL DIA 16 DE AGOSTO 2019 (INGRESOS DEL DIA 16 DE AGOSTO 2 $0.00 $104.00 $35,395.48
100591 22/08/2019 INGRESOS DEL DIA 22 DE AGOSTO 2019 (INGRESOS DEL DIA 22 DE AGOSTO 2 $0.00 $410.00 $35,805.48
100585 23/08/2019 INGRESOS DEL DIA 14 DE AGOSTO 2019 (INGRESOS DEL DIA 14 DE AGOSTO 2 $0.00 $15.00 $35,820.48
100620 27/08/2019 S/C (INGRESOS DEL DIA 27 DE AGOSTO 2019) $0.00 $30.00 $35,850.48
100610 30/08/2019 S/C (INGRESOS DEL DIA 20 DE AGOSTO 2019) $0.00 $30.00 $35,880.48
100610 30/08/2019 S/C (INGRESOS DEL DIA 20 DE AGOSTO 2019) $0.00 $1,470.00 $37,350.48
100610 30/08/2019 S/C (INGRESOS DEL DIA 20 DE AGOSTO 2019) $0.00 $2,070.00 $39,420.48
100610 30/08/2019 S/C (INGRESOS DEL DIA 20 DE AGOSTO 2019) $0.00 $20.00 $39.440.48
100610 30/08/2019 S/C (INGRESOS DEL DIA 20 DE AGOSTO 2019) $0.00 $5.00 $39,445.48
100610 30/08/2019 S/C (INGRESOS DEL DIA 20 DE AGOSTO 2019) $0.00 $20.00 $39.465.48
100610 30/08/2019 S/C (INGRESOS DEL DIA 20 DE AGOSTO 2019) $0.00 $20.00 $39,485.48
100611 30/08/2019 S/C (INGRESOS DEL DIA 21 DE AGOSTO 2019) $0.00 $30.00 $39,515.48
100612 30/08/2019 S/C (INGRESOS DEL DIA 22 DE AGOSTO 2019) $0.00 $20.00 $39,535.48
100612 30/08/2019 S/C (INGRESOS DEL DIA 22 DE AGOSTO 2019) $0.00 $20.00 $39,555.48
100612 30/08/2019 S/C (INGRESOS DEL DIA 22 DE AGOSTO 2019) $0.00 $20.00 $39,575.48
100612 30/08/2019 S/C (INGRESOS DEL DIA 22 DE AGOSTO 2019) $0.00 $20.00 $39,595.48
100612 30/08/2019 S/C (INGRESOS DEL DIA 22 DE AGOSTO 2019) $0.00 $60.00 $39,655.48
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MUNICIPIO DE SAN MARTIN CHALCHICUAUTLA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ago/2019 al 31/ago/2019

Fecha y | 08/oct/2019

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4143-01 a la 4143-20)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 01:58 p.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100612 30/08/2019 S/C (INGRESOS DEL DIA 22 DE AGOSTO 2019) $0.00 $309.00 $39,064.48
100618 30/08/2019 S/C (INGRESOS DEL DIA 26 AGOSTO 2019) $0.00 $20.00 $39,984.48
100622 30/08/2019 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 28 DE AGOSTO 2018 (INGRESOS CO $0.00 $120.00 $40,104.48
100622 30/08/2019 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 28 DE AGOSTO 2018 (INGRESOS CO $0.00 $20.00 $40,124.48
100624 30/08/2019 S/C (INGRESOS DEL DIA 29 DE AGOSTO 2019) $0.00 $20.00 $40,144.48
100613 31/08/2019 S/C (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 23 DE AGOSTO 2019) $0.00 $125.00 $40,269.48
100626 31/08/2019 S/C (INGRESOS DEL DIA 30/08/2019) $0.00 $30.00 $40,299.48
4143-17-02 b) Certificaciones $550.00 $0.00 $0.00 $550.00
Total : 161,782.54 0.00 28,901.00 190,683.54
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